永春县农业农村局关于2024年度农产品产地冷藏保鲜设施建设项目的验收情况表

	序号
	建设主体名称
	建设规模（立方米）
	总投资（万元）
	补助资金（万元）

	1
	永春县东星生态农业专业合作社
	748
	34.3659
	14

	2
	福建永春铭发肉制品有限公司
	216
	11.34
	4

	3
	泉州永春御芳香茶业专业合作社
	132
	5
	2

	4
	泉州市润欣生物科技有限公司
	217
	18.072
	4

	5
	泉州市永春县桃垵生态农业专业合作社
	100
	5
	2

	6
	永春县双喜山茶油科技有限公司
	260
	12.5
	5

	7
	福建长绿食品饮料股份有限公司
	1921
	70
	12

	8
	福建城芯科技有限公司
	2639
	124.8
	48


